
,;ffi SveucitiSte u Zagrebu

Medicinski fakultet

Klasa: 406-02/2O-OI/L
Ur. broj: 380-59-10114-20-1210-5/M B

Zagreb, L6. oiujka 2020.

Salata 3

10000 Zagreb

TEL

+385 r 45 66 777

+385 149 20 053

mf@mef.hr

www.mef.unizg.hr

Medicinski fakultet, sa sjediStem na adresi 5alata 3, 10 000 Zagreb, Hrvatska,

OIB: 45001686598, uputio je, u svojstvu javnog naruditelja, poziv na dostavu
ponuda, dana 03. oiujka 2020. godine, na internetskim stranicama naruditelja
radi provedbe postupka jednostavne nabave evidencijskog broja nabave 39-
2O2O, u svrhu sklapanja ugovora o nabavi usluga, za predmet nabave

,,Nadogradnja i optimizacija postojeie internetske stranice", procijenjene
vrijednosti nabave 100.000,00 (slovima: stotisuaa) hrvatskih kuna, pozicija
plana nabave: 15.8.

U svrhu opisanu prethodnom toakom ove Odluke proveden je postupak
jednostavne nabave, u kojem su svoju ponudu pravovremeno podnijeli
slijededi ponuditelji:

1. Krik studio d.o.o., Budmanijeva ulica 5, 1OOOO Zagreb; OIB:
57869252643

2. Red brick d.o.o., Raiiieva 2, 10000 Zagreb; OtB:21682540684

olB: 45001686598 ' MB: 3270211 ' Kunski - 2iro ratunr HR8423400091r10024619 . swlFT/Bic: PBz6HR2x . Devizni - tBANr Hn:zz:looogr:tozszzgs

U postupku jednostavne nabave za nabavu nadogradnje i optimizacije
postojede internetske stranice objavljenom na internet stranicama
narutitelja, javni naruiitelj Medicinski fakultet, 5alata 3, 10 000 Zagreb,
Hrvatska, OIB: 45001686598, donio je dana 16. oiujka 2020. godine slijedeiu:

ODLUKU O ODABIRU

Evidencijski broj nabave: 39-2O2O

lt.

t.



,ffi Sveuiili5te u Zagrebu

Medicinski fakultet

Sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda, Klasa: 4O6-O2/2O-OL/|, tJr. br.:

380-59-10114-2O-127O-4/MB od 13. oiujka 2020. godine, preslika kojeg se

prilaZe ovoj Odluci kao Prilog 1., i aini njen sastavni dio, ponuditelj Krik studio
d.o.o. je dokazao svoju sposobnost, odnosno, nepostojanje razloga za

iskljutenje sukladno dokumentaciji o nabavi evidencijskog broja nabave 39-

2O2O, le slijedom toga ponuda nije odbijena, odnosno ponuditelj nije bio

iskljuden iz postupka jednostavne nabave.

Slijedom navedenog, ovom se Odlukom, a na temelju odredba dokumentacije

o nabavi evidencijskog broja nabave 39-2O2O, odabire ponuda ponuditelja:

Krik studio d.o.o., Budmanijeva ulica 5, 10000 Zagreb; OIB/nacionalni

identifikacijski broj: 57869252643, (ci.iena ponude bez PDV-a:

96.000,00 kn, iznos PDV-a: 24.000,00 kn, cijena ponude s PDV-om:

120.000,00 kn),

kao ekonomski najpovoljnija ponuda, obzirom da je ponuda navedenog

ponuditelja pravovremena, potpuna iu cijelosti sastavljena su skladu s

dokumentacijom o nabavi, te propisanim kriterijima za odabir ekonomski

najpovoljnije ponude.

10000 Zagreb

TEL

+385 I 45 66 777

+38s 149 20 053

mf@mef. h r

www.mef.uni?g.hr

L

Prof. dr aruan Kla a

Popis privitaka:

1. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 406-02/2O-OtlL, Ur.br.:

380-59-10114-2O-I2IO-4, od 13. oiujka 2020. godine.

Dostaviti:

Ponuditeljima

Pismohrana, ovdje

OtB:45001686598 . MB: 3270211 . Kunski- 2iro ratunr HR8423400091110024619 . SWIFT/BIC: PBZGHR2X ' Devizni'IBAN: HR322 :?ooogr:rozgzrsg

a


